北政财〔2019〕38号                  签发人：刘艳辉

关于债券结余资金调整用途的报告

主任、各位副主任、秘书长、各位委员：

截止至目前，我区已确定的债券结余资金共3项，金额为2840.696万元，按区长办公会议研究意见，拟变更使用用途。具体项目如下：
一、2018年秸秆原料化项目结余债券资金415万元。由于北林区没有在建或计划建设的秸秆原料化项目，所以此项资金全部结余。
二、2018年秸秆离田和还田机械补贴结余债券资金1216.696万元。2018年我区收到秸秆离田和还田机械补贴债券资金1851.75万元，北林区购机者购买秸秆离田和还田机械999台套，已补贴资金635.054万元，剩余债券资金1216.696万元。
三、2016年老旧小区改造结余债券资金1209万元。2016年我区收到老旧小区改造债券资金9630万元（其中市级债券投入6420万元，区级债券投入3210万元），利息收入75.6万元。已支出8496.6万元，剩余债券资金1209万元。
以上3项债券资金共结余2840.696万元，拟用于支付秸秆翻埋还田作业补贴2040.1731万元和支付农机购置二次补贴资金800.5229万元。

特此报告，请审议批准。

    绥化市北林区财政局

     2019年7月10日

主题词：债券  资金  调整  用途  报告

绥化市北林区财政局                      2019年7月10日印发

共印发3份。
[image: image1.jpg]AR RIS TN

JtA £ (2019115 F

*

ZALH IR X AKRFEBERT
LAk IX i 45 A AR AR RS RS

X ot % B -
hERT2019%7A 11 EREW CATHRAZE LTS

EEARMRE) CLyM [2019] 38 5) B&E, ZiH
REEBAAEELE T/ \KRSWFN, FIEH 2018 £/
FERATE . A EEML BRI, 2016 FHHAR
ik =T AF AL A 2840.696 AT, AT XARAEE
7 B fE dk 40 2040, 1731 7 60 XA RALGE Z K AN 3 4

800, 5229 77 TG

[image: image2.jpg][ R % E x]

PEiE, AT MALARAEMEAR BA
Wik KBHEA, RUEE, A29%, xE4Hh, HH,

BUTHHEAAEZES 2019457 A 11 HE %
$£E0 5

PAGE
—2—